
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 97» 

(МБОУ «СОШ № 97»)  
город Кемерово 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

 

 

 «22» февраля 2024 года                                                                                    № 457 
 

 

Итоги школьного конкурса «По дорогам сказок» 

 
В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год, 

положением о районном конкурсе «По дорогам сказок» и приказом № 446 от 16.02.2024г с 19 

февраля по 22 февраля 2024 года проведен школьный конкурс «По дорогам сказок», направленный 

на повышение художественного уровня и развитие творческих способностей учащихся в области 

литературного и прикладного творчества. Всего приняли участие 56 работ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Наградить по итогам школьного конкурса «По дорогам сказок» грамотами победителей и 

участников учащихся начальной, средней школы и подразделения дополнительного образования: 

 
№ Фамилия имя автора 

(полностью) 

Название работы ОУ, 

творческое 

объединение/ 

класс 

ФИО 

руководителя 

(полностью) 

 

МЕСТО 

 

1 Шидловская Стефания Буратино 1а Набиева Светлана Александровна 3 

2 Колесникова Виктория Вини Пух и Медовое дерево 1б Городищенская Ольга 

Валентиновна 
1 

3 Жилинков Александр Винни-пух 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

4 Волкова Ксения У Лукоморья 1в Чебанова Ирина Леонидовна 3 

5 Иванова Алиса Колобок 1в Чебанова Ирина Леонидовна 1 

6 Новиков Илья Избушка Бабы Яги 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 

7 Кузнецов Роман Алеша Попович 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 2 

8 Горшков Сергей Карета Золушки 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 3 

9 Чернявская Каролина Алиса  1г Панченкова Ольга Евгеньевна 1 

10 Панаев Евгений По дорогам сказок 1г Панченкова Ольга Евгеньевна 2 

11 Буланый Всеволод Домики трех поросят 2а Жилкина Надежда Викторовна 3 

12 Небогатикова Евгения Незнайка 2а Жилкина Надежда Викторовна 3 

13 Белоногов Никита Карета Золушки 2а Жилкина Надежда Викторовна 1 

14 Ильина Ксения Баба Яга ждет гостей 2б Тимофеева Татьяна Владимировна 2 

15 Власенко Анастасия Сказочный транспорт 2г Глинкина Людмила Ивановна 2 

16 Еренская Арина Бременские музыканты 2д Фурман Алина Юрьевна 3 

17 Осипова Вероника Грибной дом 2д Фурман Алина Юрьевна 2 

18 Степина Анна Домовенок Кузя 2д Фурман Алина Юрьевна 1 

19 Манукян Лина Лучшие друзья 2ж Ощепкова Дарья Олеговна 3 

20 Баженов Амирхан Чиполлино 3в Аладова Виктория Сергеевна 3 

21 Ребикова Анастасия Чебурашка 3г Николаева Елена Анатольевна 1 

22 Тимошенко Арина Кот в сапогах 3г Николаева Елена Анатольевна 3 

23 Земпф Анастасия Гадкий утенок 4в Власова Надежда Евгеньевна 3 

24 Основа Дарина Кот ученный 4в Власова Надежда Евгеньевна 1 

25 Власова Дарья Волшебное зеркальце 4в Власова Надежда Евгеньевна 1 

26 Власова Дарья Летучий корабль 4в Власова Надежда Евгеньевна 2 



27 Бобков Владимир Чертоги Снежной королевы 4в Власова Надежда Евгеньевна 1 

28 Новиков Иван Золотая рыбка 4е Аладова Виктория Сергеевна 2 

29 Дергач Анастасия Мальвина 5в Кирякова Ольга Викторовна 3 

30 Рыбалкин Юлиан 

Рыбалкина Руслана 

Снежинка 5г Романова Татьяна Николаевна 1 

31 Рыбалкин Юлиан Дружно всей семьей 5г Романова Татьяна Николаевна 3 

32 Рыбалкина Руслана Исполнительница желаний 5г Романова Татьяна Николаевна 3 

33 Гурин Артем Буратино 5г Романова Татьяна Николаевна 3 

34 Шубина Анна Баба Яга 5д Шубина Алена Алексеевна 1 

35 Станкевич Кира По щучьему велению 6в Зорикова Татьяна Юрьевна 3 

36 Румянцева Александра Средство передвижения Емели 5ж Золоторева Полина Сергеевна 1 
37 Троегубова София Избушка 6г Талибуллина Ксения Владимировна 1 

38 Никифорцева Александра Буратино 6г Талибуллина Ксения Владимировна 3 

39 Ганеева Софья Кот Баюн 6д Романова Татьяна Николаевна 1 

40 Подойницина Валерия Маленький принц 6ж Чукарева Виктория Алексеевна 1 

41 Карелина Анастасия Дикие лебеди 6ж Чукарева Виктория Алексеевна 3 

42 Васильева Елизавета Эльза 6ж Чукарева Виктория Алексеевна 3 

43 Горн Дарья Аленький цветочек 7в Романова Элина Ивановна 1 

44 Альникова Алиса Царевна-лягушка 7д Шубина Алена Алексеевна 3 

45 Красникова Алеся Кот ученный 8а Вяткина Елена Сергеевна 1 

46 Красникова Алеся Сказочный замок 8а Вяткина Елена Сергеевна 2 

47 Лунева Анна Бременские музыканты 8б Вяткина Елена Сергеевна 1 

48 Лунева Анна Шляпник 8б Вяткина Елена Сергеевна 1 

49 Корчмарук Анастасия Спящая красавица 8д Байчарова Наталья Владимировна 1 
50 Синькова Софья Алиса в стране чудес Изостудия, 2ж Грищенко Оксана Леонидовна 1 
51 Захарова Софья Мальвина Изостудия, 2ж Грищенко Оксана Леонидовна 2 
52 Бровко Варвара Золушка Изостудия, 3г Грищенко Оксана Леонидовна 2 
53 Тихонова Виктория Кот в сапогах Изостудия, 4б Грищенко Оксана Леонидовна 3 
54 Земпф Анастасия Кот в сапогах Изостудия, 4в Грищенко Оксана Леонидовна 3 
55 Фаломкина Полина Сказочное чаепитие Изостудия, 4и Грищенко Оксана Леонидовна 2 
56 Коробова Антонина Аленький цветочек Изостудия, 5а Грищенко Оксана Леонидовна 1 
57 Тюлькова Злата Алиса в Зазеркалье Изостудия, 5д Грищенко Оксана Леонидовна 3 
58 Анисимова Милана По щучьему велению Изостудия, 6а Грищенко Оксана Леонидовна 2 
59 Кидюк Мариэтта Алиса Изостудия, 7г Грищенко Оксана Леонидовна 1 

 
Все работы принимают участие в районном этапе этого конкурса на базе подразделения 

дополнительного образования МБОУ «СОШ№97».  

Работы, которые займут места на районном конкурсе, могут принять участие в городском 

конкурсе-выставке "Народные промыслы народов России". 

2. Довести результаты конкурса до всех участников (ответственный зав. худ. отделом 

подразделения ДО Дроботова Е.П.) 

3. Руководителям центров «Мир искусства» отметить почетным грамотами и дипломами 

победителей и участников конкурса.  

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВР начальной 

школы Панченкову О.Е. и заместителя директора по ВР старшей школы Золотову Е.В. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор МБОУ «СОШ №97»:                                                              Е.И. Кадычкова 

 

 

 

Ознакомлены:                                 

Исп. Дроботова Е.П. тел. 31-33-78 


